UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

BOLETIM DE SERVIÇO

R E I T O R I A

PORTARIAS

ANO 2017   -  Edição No  36

Reitoria da UFCG -  Boletim de Serviço Nº 36/2017 - 30 de agosto de 2017  -     02

PORTARIA Nº 108, DE 30 DE AGOSTO DE 2017

O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições
legais e considerando pronunciamento da Comissão Permanente de Processo
Administrativo Disciplinar no processo Nº. 23096.008085/16-98,  resolve:

Art. 1º - Tornar sem efeito a Portaria n0 064, de 12 de julho de 2016.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VICEMÁRIO SIMÕES
Reitor

Reitor: Vicemário Simões

Vice-Reitor: Camilo Allyson Simões de Farias
Chefe de Gabinete: Gerbeson Davy Melo da Silva

Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB.

Publicado em 30 de agosto de 2017